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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21509042F

2. Data e Regjistrimit 09/03/2022
3. Emri i Subjektit PRIX DATA SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/202208/03/2121

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Tirane, Njesia bashkiake Farke, prane 
Kopshtit Zoologjik, Rr. Eduart Mano, P.1, Ap.8 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania  ka si  objekt prodhimin  e softuerit,  konsulencen  

e IT-se dhe aktivitetet  e lidhura me to, si  p.sh.- krijimi   dhe  
tregtimi  i  aplikacioneve, mjeteve teknologjike,  pajisjeve  
harduerike  qe synojne  zhvillimin   dhe  menaxhimin  e 
mjediseve dixhitale inovative.  Sherbimet  cloud ne menyrat  
lnfrastruktura  si  sherbim,  Platforma  si  sherbim,  Softueri  
si  sherbim; - krijimin,   menaxhimin   dhe  marketingun  e 
zgjidhjeve  dixhitale ne te gjitha  format e tyre, duke 
perfshire,  por pa u  kufizuar  ne:  zbatimin e teknologjive  te  
Machine   Learning, Inteligjences  Artificiale,  lnternetit  te  
Llojeve (IOT),  Big  Data,  Reverse   Engineering, 
Clustering,  Rrjeteve  Inovative  te Transmetimit  te te 
Dhenave; - dhenia  me qira,  perfshire  financimin, te 
hardware,  software -  perpunimin  e te dhenave per  vete 
dhe/ose  per  pale  te treta,  si  dhe  ofrimi  i  sherbimeve 
perkatese; - ushtrimin  e drejtperdrejte te tregtise  elektronike  
ne  te gjitha   format e saj dhe  ne  kete drejtim  do  te jete ne  
gjendje   te lidhe  kontrata   ne  distance, do  te mund te  
mbaje,  bleje, shese, shkembeje  hapesira  reklamuese;   
gjithmone  me reference  specifike  per ushtrimin  e tregtise  
elektronike,   shoqeria  do  te jete ne  gjendje te bleje dhe  
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shkembeje  mallra  dhe sherbime   qe do te shiten online.

PAOLO MENEGHINI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2022                Deri: 08/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PAOLOMENEGHINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIX DATA SERVICE
E-Mail: menepao@gmail.com  
Telefon: 00393454284789  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-875339-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F681330F-E818-4A66-B089-3A51E8C330D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1073E06-F0B7-4C83-86A9-C41458C2F636

